



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# JH Holding, Thisted ApS

Pantervej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 78 40 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

---

Susanne Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Holding, Thisted ApS Pantervej 4 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 78 40 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Kristensen John Henning Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	Malerfirmaet Henning Kristensen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder udlejning samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 332.959 kr. mod 102.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.123 kr. mod -113.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.959</b>	<b>102.296</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.334	-57.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>267.625</b>	<b>44.944</b>
Andre finansielle indtægter	1.058	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-190.235	-173.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.448</b>	<b>-128.988</b>
2 Skat af årets resultat	-7.325	15.913
<b>Årets resultat</b>	<b>71.123</b>	<b>-113.075</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.123</b>	<b>-113.075</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.892.241	5.926.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.892.241</u>	<u>5.926.156</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	630.540	328.000
5 Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.540</u>	<u>343.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.537.781</u></b>	<b><u>6.269.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	17.553	0
Periodeafgrænsningsposter	5.403	10.316
Tilgodehavender i alt	<u>22.956</u>	<u>10.316</u>
Likvide beholdninger	<u>164.432</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.388</u></b>	<b><u>10.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.725.169</u></b>	<b><u>6.279.472</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	221.355	150.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>301.355</b>	<b>230.233</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	52.383	50.628
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.383</b>	<b>50.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.405.542
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.150	26.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.918	13.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.425.242	3.350.997
Anden gæld	1.919.121	1.202.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.371.431	5.998.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.371.431</b>	<b>5.998.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.725.169</b>	<b>6.279.472</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	150.232	230.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.123</u>	<u>71.123</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>221.355</u></b>	<b><u>301.355</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.676	87.111
Andre finansielle omkostninger	71.559	86.821
	<b>190.235</b>	<b>173.932</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.504	-27.348
Årets regulering af udskudt skat	1.755	11.435
Regulering af tidligere års skat	-9.934	0
	<b>7.325</b>	<b>-15.913</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	6.266.849	4.897.415
Tilgang i årets løb	31.419	1.369.434
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>6.298.268</b>	<b>6.266.849</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-340.693	-283.341
Årets afskrivninger	-65.334	-57.352
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-406.027</b>	<b>-340.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.892.241</b>	<b>5.926.156</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	328.000	328.000
Tilgang i årets løb	302.540	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>630.540</b>	<b>328.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>630.540</b>	<b>328.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <b><u>15.000</u></b>	 <b><u>15.000</u></b>
 Der specificeres således:		
 Andre tilgodehavender	 <u>15.000</u>	 <u>15.000</u>
	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.562 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.682 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malerfirmaet Henning Kristensen A/S, CVR-nr. 14451889, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.